
 

Zarządzenie Nr 884/2012 

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Pyrzyc ds. etyki  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Panią Beatę Kurowską na stanowisko Pełnomocnika Burmistrza Pyrzyc  

ds. etyki. 

 

§ 2. 

 

Zakres zadań i obowiązków Pełnomocnika ds. etyki określa § 27 i 28 Kodeksu Etyki  

pracowników Urzędu  Miejskiego w Pyrzycach, stanowiącego załącznik do zarządzenia  

Nr 830/2012  Burmistrza Pyrzyc z dnia 2 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia Kodeksu 

Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  

 

 § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


